PAGE
2

Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 29.05.2014

№ 270

Об  утверждении исполнения
бюджета   города    Фрязино

за 2013 год

Рассмотрев отчет об исполнении бюджета города Фрязино за 2013 год, представленный администрацией города Фрязино, на основании ст.23 Устава городского округа Фрязино Московской области
Совет депутатов города Фрязино  р е ш и л:

1. Утвердить:

- отчет об  исполнении бюджета города Фрязино за 2013 год, в том числе:

по доходам в сумме 1448552,6 тыс. рублей, по расходам в сумме 1476722,1 тыс. рублей с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета города Фрязино) в сумме 28169,5 тыс. рублей, по источникам финансирования дефицита бюджета в сумме 28169,5 тыс. рублей;
- исполнение доходов бюджета города Фрязино за 2013 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления  (приложение №1);

- исполнение доходов бюджета города Фрязино за 2013 год по кодам классификации доходов бюджета (приложение №2);

- исполнение расходов бюджета города Фрязино за 2013 год по разделам,  подразделам классификации расходов бюджета (приложение №3);

- исполнение расходов бюджета города Фрязино за 2013 год по ведомственной структуре расходов (приложение №4);

- исполнение источников финансирования дефицита бюджета города Фрязино за 2013 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов (приложение №5);

- исполнение источников финансирования дефицита бюджета города Фрязино за 2013 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов (приложение №6);

- исполнение расходов бюджета города Фрязино за 2013 год на финансирование мероприятий долгосрочных целевых программ (приложение №7);

- отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации города Фрязино за 2013 год (приложение №8).
2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте г. Фрязино в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава города                                                                     В.В. Ухалкин
PAGE